

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4574
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-12-09T16:47:30

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
FUNDENTE SILER 250GRS CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23271811 FUNDENTE DE SOLDADURA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:96.55 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:15.45	1.00	96.55	96.55	
PIJA GALV 8X1/2.PTE 100 PZAS CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161507 TORNILLOS ROSCADORES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:21.55 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.45	1.00	21.55	21.55	
PLACA ROYER 1-2-3V. BLANCA CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121704 PLACAS DE PARED CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:155.28 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:24.84	6.00	25.88	155.28	
APAGADOR SENCILLO ROYER CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39122200 INTERRUPTORES ELECTRICOS Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:232.83 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:37.25	9.00	25.87	232.83	
CAMPANA RG-6 COD. ROSCA CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:26121606 CABLE COAXIAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52	4.00	8.62	34.48	
CAMPANA RG-59 ROSCA CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:26121606 CABLE COAXIAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:4.31 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:0.69	1.00	4.31	4.31	
PIJA FIJADORA PARA W.C. CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:01010101 NO EXISTE EN EL CATÁLOGO CLAVE UNIDAD:SET CONJUNTO UNIDAD:JUEGO TRASLADO: BASE:12.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.07	1.00	12.93	12.93	
NIPLE GALVANIZADO 1/2" C/C CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121311 ACCESORIOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:12.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.07	1.00	12.93	12.93	
REDUCCION BUSHING COBRE 1 A 3/4 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141720 CONECTORES PARA PLOMERÍA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:77.58 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.41	2.00	38.79	77.58	
VALVULA DE AGUJA 1/4" X 1/4" CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141600 VALVULAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:56.03 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.96	1.00	56.03	56.03	
TUERCA UNION DE COBRE 3/4 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:301.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:48.28	2.00	150.86	301.72	
TEE COBRE 1/2" CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174612 T PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:398.16 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:63.71	21.00	18.96	398.16	
CODO DE COBRE 1/2" X 90° CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141719 ADAPTADORES PARA PLOMERIA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:24.14 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.86	2.00	12.07	24.14	
TUERCA UNION COBRE 1/2 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174912 UNIONES PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:163.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:26.21	2.00	81.90	163.80	

TOTAL ARTICULOS: 54.00	SUBTOTAL: 1,592.29
NO. CONCEPTOS: 14	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 06/100 M.N.)	IVA 16.00% 254.77
	TOTAL: 1,847.06

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 254.77	

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: TAOusGe7xte/DPOhvqV000/nC+EQ7NGCII4mBrHZAU3v96P90+bPMaXQ8iwMMtUlN7Mnrws/HA+WsMmOrytbi+6pq8cPhSdP1GYa+ApCWPMAnjko+1pRgJs4gYjErcN WsWxFmXjnunGOSFhVn8Ashx1PLSDiHQHxNbMSIQgP95u7VxdStzStfXPrCCQwIV3d3/Z6Cz1r+jmWpp6PMCFJ8lvyNdoAdu/YpHR8GKz/E/qurbOzVG7SRTixQ8f0dS3 Ad2DZfBeP0KcUwNnisbfN9AY2EcLVZBg/npMonolGQPDxp1DkKeKme8fWom/D8YLUPb5bOmFhmV3+eT0nw==

RFC EMISOR: DIML640211BC0
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

VERSION CFDI: 3.3
TIPO DOCUMENTO: FACTURA
FOLIO: 4574
TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
LUGAR EMISION: 73090
FECHA-HORA EMISION: 2022-12-09T16:47:30



**DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:**

aq8g4FLrzqYqOW684ixtprEfu3MARK+Gt+SU1B32wgv1+ul6t5Nwju+Ny6Ng09pC85GIGSFtybOYxg0KAoVEI8EJGd1GPUeg9c6HTf5WDcuza
ZcxbOj40wcAtNFincNEJLOwTKN+oerfRjIbCaC1na2TRX1URhxixfTX2SgSbc3XkXW8Tc8d7Ai7ajqQq1XvTE7Qytp360PdW1Jlwaex6kgJER
y+AJge+x5DZYJX7LIIIMz65cabMVBkhV14liPS0Uu/rN5QC/jxtrYJnOgt/q9tb6LNdzXLavYozmgAivbnZjplzPvRP81vOP0x1ncPjsupl44Jlh8FTblu
Pg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C201C403-42FA-4B28-908E-15A84DF63AAE|2022-12-09T16:47:31|DND070112H92|TAOusGe7xte/DPOhVqVo00//nC+EQ7NGCII4mBr
HZAU3v96P90+bPMaXQ8iwMMtulinV7Mnrws/HA+WsMmOrytbi+6pq8cPhSdP1GYa+ApCWPMAnjko+1pRgJs4gYjErcNWsWXFmXjnunGOS
FhVn8Ashx1PLSDiHQHxNbMSIQgP95u7VxdSZtuSTfxPftCCQwIV3d3/Z6Cz1r+jmWpp6PMCFJ8IvyNdoAdu/YpHR8GKz/E/qurbOzVG7SRTix
Q8f0dS3Ad2DZfBeP0KcUwNnisbfN9AY2EcLVZBg/hpMonolGQPDxp1DkKeKme8ffwOm/D8YLUPb5b0mFhmv3+eT0nw==|00001000000506
884772||

VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: C201C403-42FA-4B28-908E-15A84DF63AAE
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-12-09T16:47:31
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92